croceoruin cum tunicis dalmaticis et tribus capis utriusque secte

necnon omnes alias tunicas et dalmaticas pontificales que sunt

pro corpore meo. Item tres albas cum pertinentiis de armis

operatis et duas albas pulchras et duas alias pro seipsis. Item
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quatuor pelves argenteas pro aula et imam pelvem argenteam
latam pro elemosina. Item lego eisdem quatuor chargeria-

argentea viginti quatuor distos argenteos meliores cum totidem

salsariis duos pottos argenteos duodecim ciphos argenteos pianos
et meliorem cuppam argenteam cum picherio. Item cuppam
argenteam deauratam ponderis centum solidorum que est apud
Otery sculpta de armis meis et ymaginibus que inscripta est in

pede quod habeant memoriam de Seint Mary Otery. Item
cocleare aureum et aliud deauratum pro seipsis cum viginti

qimtuor coclearibus argenteis. Item lego successori meo cen-

tum boves et mille oves si tot habuero et centum libras sterling
-

orum. Et volo quod mitram ac omnia alia predicta ad officium

divinum pertinencia una cum dorsorio et ilia cuppa que est

apud Otery cum centum bobus relinquat successoribus suis im-

perpetuum. Ita quod tempore vacacionis sint sub custodia

Capituli Exoniensis clerici postquam confirmatus fuerit per in-

denturam committenda nee tradant oblivioni successores mei

qualiter laboribus et expensis meis ad Komanam curiam acce-

dendo impetravi eis appropriacionem Ecclesie de Kadeway in

manerio eorum de Teyngton Episcopi et similiter consensum et

cartam Kegis ; ac domos utiles et sumptuosas ibidem in sanctuario

construxi ut haberent ubi capud suum reclinarent, si in manu Kegis
eorum temporalia caperentur, super quo executores mei bullam,
Comissionis Apostolice cum litera appropriacionis, Ade quon-
dam Wygornie Episcopi, et cartam Eegis in coffinis meis poterunt

reperire : habeat et idem successor meus omnes mensas currus ac

carrectas et utensilia lignea quecumque et cetera hujusmodi de

quocumque mortuo instauro in omnibus maneriis meis de quibus

ego a predecessoribus meis nichil habui unde volo omnia pre-
dicta successori meo vel successoribus meis legata ita intelligi
si pro Dampnis et debitis primitus successor nichil amplius a

me petat; alioquin nee ipse nee alii successores mei aliquid
habeant de legatis predictis set executores mei sibi satisfaciant

aliunde. Item lego venerabili in Christo Patri Domino
Ludovico Dei gratia Herefordensi Episcopo unum anulum

pontificalem cum sandaliis et cirothecis et magnum librum